



האגודה
למען הלהט"ב בישראל
תנועת הלהט"ב בישראל
תנועת הלהט"ב בישראל

21.6.23

ב' בתמוז התשפ"ג

לכבוד:

היועצת המשפטית לממשלה,
עו"ד גלי בהרב מיארה

שלום רב,

הנדון: פתיחה בחקירה פלילית בגין הסתה לאלימות נגד חבר הכנסת יצחק פינדרוס

בפרומו ששודר אתמול בערוץ 12 לקראת ראיון עם חבר הכנסת יצחק פינדרוס בתכנית "אנשים", נשמע חבר הכנסת בדברים הבאים, נגד חברי וחברות קהילת הלהט"ב:

"בתפיסה שלי הדבר הכי מסוכן למדינת ישראל, הכי מסוכן, יותר מדעא"ש, יותר מחיזבאללה, יותר מחמאס, זה הפריצות בעריות, כי זה מה שכתוב בתורה. [...] יותר מסוכן מאשר בלי צה"ל, זה הדבר הכי מסוכן שיש למדינת ישראל. כי כתוב, הארץ תקיא אתכם, יגרשו אתכם מפה והכל, ולכן, במקבילה שלי אני צריך למנוע לא רק את מצעד הגאווה אלא בכלל את התנועה הזאת."¹

האגודה למען הלהט"ב שמעה בחרדה עמוקה את התבטאותו של חבר הכנסת פינדרוס, אשר משווה את קהילת הלהט"ב ללא פחות מארגוני הטרור המרים באויביה של ישראל, שפגעו ופוגעים באזרחים ישראלים בנפש, וקורא ל"מניעה" של "התנועה הזו".

התבטאות זו אינה יכולה להתפרש אלא כהסתה חריפה לאלימות נגד רבבות של חברי וחברות קהילת הלהט"ב בישראל. כהתרת דם ממש, היא מכשירה פגיעה בהם, בגוף ובנפש.

התבטאות זו של חבר הכנסת פינדרוס, בבירור אינה חוסה תחת החסינות הנתונה לחברי הכנסת. חופש הביטוי של חברי הכנסת אינו בלתי מוגבל, וחברי הכנסת ודאי אינם רשאים לנצל את חסינותם להסתה לאלימות. הנסיבות בהן נאמרו הדברים, מלמדות כי מדובר בהתבטאות מתוכננת, שאינה אקראית, ושכדבריו של חבר הכנסת פינדרוס, מבטאת את "תפיסתו" בנוגע לחברי וחברות קהילת הלהט"ב.

לא נאפשר סיטואציה בה חבר בכנסת ישאל מרשה לעצמו להתיר את דמם של אלפי חברי וחברות קהילה מוחלשת ופגיעה גם כך רק בשל זהותם. זו הסתה חמורה לאלימות המכשירה פגיעה בגוף ובנפש כלפי חברות וחברי הקהילה הגאה ואסור לעבור עליה בשתיקה.

כדברי הנשיאה חיות בבג"ץ ח"כ ד"ר בשארה נ' היועץ המשפטי לממשלה, "אין החסינות העניינית מיועדת להגן על פעילות אסורה, מתוכננת מראש, שמבצע חבר כנסת תוך ניצול מעמדו זה"².

בנסיבות קשות אלה, קוראת האגודה למען הלהט"ב ליועצת המשפטית לממשלה לפעול למיצוי הדין עם חבר הכנסת פינדרוס בגין התבטאותו האמורה, בין היתר באמצעות הוראה על פתיחה בחקירה פלילית והגשת כתב אישום נגד חבר הכנסת פינדרוס בגין הסתה לאלימות על פי סעיף 2144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הילה פאר
יו"ר האגודה למען הלהט"ב בישראל

רן שלהבי
מנכ"ל האגודה למען הלהט"ב בישראל

¹ קיץ ברבנר, "ח"כ מיהדות התורה: 'הדבר הכי מסוכן למדינת ישראל, יותר מדעא"ש וחזבאללה, זה התנועה הלהט"בית'", מעריב אונליין, 20.6.23.

² בג"ץ 11225/03 ח"כ ד"ר בשארה נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד ס(4) 287, 303 (2006) ז